
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dwikozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) Rada Gminy w Dwikozach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dwikozy uchwalonym Uchwałą Nr XXV/146/01 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 
12 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dwikozy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 22 otrzymuje brzmienie: 

„O sesji zawiadamia się radnych na piśmie lub w inny skuteczny sposób w terminie co najmniej 
7 dni przed jej terminem. Do zawiadomienia dołącza się porządek obrad i projekty uchwał.”. 

2. § 23 otrzymuje brzemiennie: 

„W przypadkach uzasadnionych rangą spraw i pilnym rozstrzygnięciem przewodniczący może 
dokonać zwołania sesji bez zachowania terminu, o którym mowa w § 22 przez gońca lub w inny 
skuteczny sposób. Doręczane są zawiadomienie, projekt porządku obrad i projekty uchwał co 
najmniej na 2 dni przed terminem sesji. Do zasad doręczania zawiadomień przez gońca 
zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego.”. 

3. W § 28 

- skreśla się pkt. c, 

- pkt. d otrzymuje nazwę c 

- pkt. e otrzymuje nazwę d 

- pkt. f otrzymuje nazwę e 

4. § 55 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„O terminie, miejscu, porządku dziennym posiedzenia komisji przewodniczący komisji 
zawiadamia jej członków pisemnie, ustnie (telefonicznie) lub w inny skuteczny sposób, chyba że 
termin posiedzenia został podany do wiadomości na poprzednim posiedzeniu.”. 

5. § 69 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Klub tworzy co najmniej 3 radnych.”. 

6. § 76. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1294



„O terminie, miejscu obrad sesji zawiadamia się przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych na piśmie lub w inny skuteczny sposób w terminie co najmniej 7 dni przed 
jej terminem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1294


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T10:06:45+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




